
:Jl'— :“

 

ALCALDIA-BE PEREIRA

25 ºg'w……….… 352353 21553

DECRETO No.

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Artículo 315 Numeral 3 y Articulo 29 Ley

1551 de 2012 Literal D.

_?DECRETA

Articulo Primero: Nombrar a la Dóctora SONIA VIVIANA TAMAYO OSORIO, _

identificado(a) con Cédula de Ciudadanía 51.688.435 de

Bogotá D.C., en el cargo de SECRETARIA DE DESPACHO

_» CODIGO 020. _ GRADO 08 DEPENDIENTE DE LA

' R" SECRETARIA DE GESTION INMOBILIARIA.- ' '

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir. de la fecha de expedición.

COMUNIQUESE Y CUMP/

Dado en Pereira a los

 

ENRIQUE ANTONIO ASQUEZJZULETA

El Alca! -- 'ereira

./"'""X

 

JORGE IVAN A% NGO DURAN

El Secretario de Dearrollo Administrativo

» ¡

¡(£" - INCON

La Dir- .”/A/-ml tratíva de

stióní-el-alento Humano

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

T' ¡co Administrativo

Revisión Legal & ——-—7, ÚÚ

/

 

   


